
PCRI9ETRpo28175792

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPK-35447-11/ČJ-2019-1900VZ

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvn/m/ stranan7i:

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Karlovarského kraje

Sídlo:
lČ:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba:

Datová schránka:

(dále jen MObjednate/")

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612

a

Ing. Václav Matoušek, FO podnikaj/c/ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním
rejstříku, Živnostenský list vydán Obecním živnostenským úřadetn
v Karlových Varech dne 1.4.2000 pod číslem jednacím
ŽÚ/F/01/0529/2000

Sídlo:
IČ: 63525046
DIČ:
zastoupená:
Bankovníspojenŕ
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen mZhOtOV/te/")



l.
Předmět a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje, Že v soulad u s podmínkami objednatele stanovenými ve ,,Specifikaci
veřejné zakázky< č. j. KRPK-85152-4/ČJ-2018-1900MN ze dne 3. 4. 2019, jež je nedílnou
součásti této smlouvy jako příloha Č. 1, ,,zadávacích podmínek", č. j. KRPK-85152/ČJ-2018-
1900MN ze dne 3. 4. 2019, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha Č. 2 a na
základě místního šetřeni, provede:

,,Rekonstrukci vrat v objektu autodílen v Dolním Rychnově, Dobrovského 1935 a
v Chebu, potoční 2108"

0

Doba a podmínky plněni

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do pěti dnů od
účinnosti této smlouvy a dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 31. 7. 2019.
Termin dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojit k nedodržení technologických
postupů a lhůt a ani ke zhoršeni kvality nebo rozsahu díla.

2. Smluvní strany berou na vědomí, Že podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č, 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a q
registraci smluv, nabývá smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv, účinnosti nejdřive dnem uveřejněni v registru smluv,

Ill.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH
DPH 21%
CELKEM včetně DPH

161.468,- KČ
33.908,28,- KČ

195.376,28,- Kč

Slovy: JednostodevadesátpěttisÍctřistasedmdesátšestkorun 28/100

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou,

4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.



5. Práce bude fakturována na základě objednatelem odsouhlasené provedené práce.
6. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika -

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ
72051612, datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail:
krpk.faktura@pcr.cz), a musí obsahovat č. j, smlouvy o dílo uvedené v záhlaví této
smlouvy.

7. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručenífaktury. Faktura
se považuje za uhrazenou okamžikem připsáni přislušnC částky ve prospěch účtu
zhotovitele.

8. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené daňovými a účetními
předpisy a musí obsahovat číslo smlouvy o dílo. Nebude-li takové náležitosti obsahovat,
je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení
s její splatností,

9. Faktura bude hrazena převodním příkazem.

10. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované částky na účet
zhotovitele.

IV,
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel má právo do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo upozornit
objednatele na práce souvisejícis předmětem plněni, které nebyly uvedeny v zadávacích
podmínkách objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel akceptovat jakékoliv
požadavky zhotovitele na prodlužování terminu dokončeni a zvyšování ceny díla a
zhotovitel provede tyto práce na vlastní náklady.

2. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky pl"ovádějÍcÍmi dílo.

3, Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
majetku objednatele a v případě, Že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá zhotovitel.
Případné vzniklé Škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného odkladu
odstranit nebo uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

4. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.

5. Zhotovitel při realizaci použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny
nebo certifikovány.



6. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení
těchto pracivšak v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

7. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož iv souladu se
všemi normami obsahujíchni technické specifikace a technická řešení. Materiály,
výrobky, postupy a služby musí plně vyhovovat veřejné zakázce.

8. Při předání staveniště dodá zhotovitel objednateli seznam všech pracovníků, kteří se
budou pohybovat na pracovišti, kde bude dílo realizováno.

9. Dílo bude realizováno vpracovních dnech mezi 7:00 a 15:30 hod. a po domluvě i o
víkendech a svátcích.

10. zhotovitel zajistí na svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti
s realizaci díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb,, o odpadech.

V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předmětu plnění díla v terminu dle
dohody, nejpozději však v den zahájení prací, a zajisti zhotoviteli přiměřený přístup
k místu provádění díla. O předáni prostor bude vyhotoven písemný záznam, který bude
přiložen ke smlouvě.

2. Čerpání energii bude probíhat ze stávajIcích rozvodů v místě rekonstrukce.

3. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

4. objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plněni předmětu díla a zhotovitel
je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

5. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas zaplatit cenu
dohodnutou dle této smlouvy.

VI.
PředánÍdi|a

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce.

2, Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bránIcími provozu, či dílo,
ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a



povinné doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstraněni drobných
vad a nedodělků bude řešeno s terminem odstraněnív předávacím protokolu díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepÍŠÍ
odpovědní pracovnici obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně
zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. zhotovitel je povinen vyklidit a uklidit prostor do 5 kalendářnIch dnů od podepsání zápisu
o převzetidňa.

VIl.
odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou
výrobci. Záruka na práci je poskytována v délce 24 měsíců a běh záruční doby se počítá
ode dne následujIcího po dni převzetídíla,

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
rek|amačnÍmj nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni a zhotovitel je povinen
vady odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak,

3, Lhůta pro zahájenÍodstraňovánÍvady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do 48
hodin po nahlášeMobjednatelem.

VIII.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.

2, Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení
v souladu s ustanovením občanského zákoníku, v platném znění, z fakturované částky
včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu k odstraněni záručních vad nebo nedodělků zjištěných při
přebIránI díla, či bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončení, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-kč za každý, byť i započatý den prodlení,
V případě svévolného přerušeni díla je smluvní pokuta počítána od nás|edujÍcÍho dne po
dni přerušení prací na díle.

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručenivýzvy k její/jeho
úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvnístrany jinak.



lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řIdí ustanoveními občanského zákoníku.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem
smlouvu poruší.

3. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ, kdy
zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatele vznikem prodlení v termínu
dokončeni díla či vznikem nepřiměřených stavebních a provozních nákladů, kdy ze strany
zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná kvalita díla, na což
byl zhotovitel předem písemně upozorněn 'se stanovením opatřeni k nápravě a dále
svévolné ukončení díla a nepokračováni v něm j přes výzvy objednatele.

4. podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též insolvenčni řIzení vedené
proti zhotoviteli.

5. Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned
další prováděni prací na díle. Neprodleně bude provedeno předání a převzetí
rozestavěného díla zápisem smluvních stran a vyúčtováni provedených prací.

X.
Závěrečná ujednání

1. Dílo je určeno výhradně a zcela pro výkon působnostív oblasti veřejné správy, ve které se
objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona Č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané
hodnoty"), a proto nelze na objednatele aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanovení § 92a a násl, zákona o dani z přidané hodnoty.

2. Práce nad rámec předmětu plněni dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních
stran formou písemného dodatku k této smlouvě, Pokud zhotoviteÍ provede tyto práce
bez předchozího sjednáni písemného dodatku ke smlouvě, považuje se cena těchto prací
za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně díla dle této smlouvy
zaplacenou zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout
veškeré změny při realizaci předmětu díla, které by mohly zvýšit nebo sníží cenu dňa
nebo prodloužit termín dokončeni, před jejich provedením, formou dodatku k této
smlouvě.

3, Případné vícepráce spojené s předmětem díla dle této smlouvy, musí být předloženy
objednateli k odsouhlaseni formou změnových listů, Po odsouh|asenÍ budou předmětem
jednání o uzavřeni dodatku k této smlouvě.



4. V případech v této smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smluvní strany
ustanoveníobčanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů a obchodní
zvyklosti.

5. jakákoliv ústní ujednáni při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

6. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

7. Za objednatele je ve věcech technických oprávněna jednat

8. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněna jednat kontaktní osoba uvedena
v záhlavítéto smlouvy,

9. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

Příloha č. 1
Specifikace veřejné zakázky č, j. KRPK-85152-4/ČJ-2018-1900MN ze dne 3. 4, 2019

Příloha č. 2
Zadávací podmínky č. j. KRPK-85152/ČJ-2018-1900MN ze dne 3. 4. 2019

Příloha č. 3
Nabídka zhotovitele

v Karlových Varech dne.ŽÉf,,,u' 1 jl. ú6, m



pcR19ETRpo28025582

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
=KÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO

®

Pomáhat a chránit Odbor správy majetku
Oddčlení správy nemovitého majetku

·',

Č. j. KRPK-85152-4/ČJ-2018-1900MN
Dolní Rychnov 3,dubna 2019
Počet listů: 1
Počet příloh: 1/2

Dolní Rychnov, Dobrovského 1935 a Cheb, Potoční 2108
- rekonstrukce vrat objektu autodílny

Specifikace VZMR '

Dolní Rychnov, Dobrovského 1935
U vrat dojde k zvětšeni světlé výšky stávajícího stavebního otvoru (330/227) vybouráním v
minulosti zmenšeného otvoru až na původnl překlad a k výměně původnfch sekčních garážových
vrat za sekční garážová vrata odpovľdajkdho rozměru stavebního otvoru (330/360), s dveřmi
(90/200) pro vstup osob. Sekční garážová vrata budou zhotovena ze zinkovaného ocelového
plechu zatepleného PUR pěnou, tloušťka panelu 45 mm, opWzdřeňá ložiska, ňerezové panty
$ ohybem snižujľcf možnost křížení panelu, zesllené zinkované ocelové vidící dráhy pro nadpraží
nad 230 mm s lisovanými spoji, pojistky proti přetržení pružin a pádová brzda, fčsněnl na všech
hranách, lakované boční krycí lišty, lakované torzní pružiny do 25 000 cyklů. Vrata budou doplněna
vstupními dveřmi se zeslleným korpusem v okoll zámku, kováním a kolejnicovým zavíračem,
doplněny o stříšku proti dešti a snímačem stavu zavřených dveří, s 2 kanálovýtn kIIčenkovým
vysílačem s indikací signálu LED diodou - plovoucí kód.
Dojde k demontáži původních vrat, osazení nových vrat včetně elektroinstalaco a zednickénňu

začištění. Původní sekce garážových vrat nelze použít z důvodu nekompatibilKy s dnes
vyráběnými sekcemi.

Cheb, Potoční 2108
U vrat autodllny dojde k zvětšeni světlé výšky stávajícího stavebníh'o otvoru (330/253) vybouráním
v minulosti zmenšeného otvoru až k původnímu překladu a k výměně původních sekčních
garážových vrat za sekční garážová vrata odpovídajlcfho rozměru stavebnlho ofvoru (330/360).
sekční garážová vrata budou zhotovena ze zinkovaného ocelového plechu zatepleného PUR
pěnou, tloušt'ka panelu 45 mm, opouzdřená lož1ska, nerezové panty s ohybem snižující možnost
kÍižení panelu, zesílené zinkované ocelové vidícI dráhy pro nadpraží nad 230 mm s lisovanými
spoji, pojistky proti přetcženľ pružin a pádová brzda, těsnění na všech hranách, lakované boční
krycí lišty, lakované torzní pružiny do 25 000 cyklů, s 2 kanálovým klíčenkovým vysílačem
s indikací signálu LED diodou - p|ovouc[ kód.
Dojde k demontáži původních vrat, osazení nových vrat včetně elektroinstalace a zednickému
začištěňL Původní sekce garážových vrat nelze použit z důvodu nekompatibility s dnes
vyráběnými sekcemi.

Technické podtnínky:
Rekoňstrukce garážových vrat proběhne v období od podpisu smlouvy do 31. 7. 2019.
Zhotovitel dodá před započetím realizace zakázky harmonogram prací.
Při předáni staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat na
stavbě.

Ill



Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšířenf
pracovní doby i o víkendech a svátcích.
Zhotovitel je povinen v průběhu rekonstrukce udržovat průběžně pořádek na pracovišti a zabránit
rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.
Před zahájenín) pracl bude provedeno předání staveniště a prôškolení bezpečnosti práce,
Zhotovitel předá objednateli prohlášeni o vlastnostech mateíiáW použitých při rea|jzaci
rekonstrukce, popř. jejich certifikáty, atesty, osvědčení apod, nejpozději při předání hotového díla.
Čerpáni energii bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě rekonstrukce.
Zábor veřejné komunikace nebude potřeba.
Po skončení prací je zhotovitel povinen zanechat dílo ukljzené bez odpadu vzniklého při
rekonstrukci,
V průběhu vyhlášení VZMR na realizaci rekonstrukce garážových vrat proběhne místní šetření,
kde bude konzultován požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňující informace.
Účast na místním šetřeni je podmínkou pro přihlášení do výběrového řízeni.
Garance požadována min. 24 měsíců. Platební podmínky: 100 % ceny po montáži a
Přňoha: položkový rozpočet

2



PCR19ETRpo28025574

,,,,,,,Č,,,ÉRE,UB,,KY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE 1<ARLOVARSKÉHO KRAJE

|'()máhat a chránit Oclboi' správy majetku
Oddělenf správy nemovitého majetku

..".. .-.., ··.'·"'""".' zšmtnmm

Č.]. KRPK-85152/ČJ-2018-1900MN Dolní Rychnov 3. dubna 2019
Počet listů: 1
Počet přIloh: O

G

Zadávací podnlíllky VZMR
Dolní Rychnov, Dobrovského 1935 a Cheb, PotoČní 2108

- rekonstrllkee vrat objektu autodílny
Kontaktnl osoby

Dodací lhůta
Požadujeme termín dodání i s fakturací do 31. 7. 2019 od data platnosti smlouvy
Odpovědnost za vady
Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 2 4 měsíců od data dodáni.

"" Obchodní podmínky pro zakázku
-"" Požadujeme dodat nové, nepoužité a ne-předváděcí zboží.

Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejicfch z obecně závazných platných
---- předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízeni, směrnice EU a podobně),Součásti dodávky bude dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takové zboží v ochoď-

ním styku (návody, prohlášeni o shodě technické listy, certifikáty a podobně).

Zvláštní podmínky k zakázce
Prohlašujeme, že stavební a montážní práce budou výlučně použity pro výkon působnosti
v oblasti veřejné správy a nebude použito ustanovení § 92 e) Zákona 235/2004 k přenesené
daňové povinnosti.

Kontaktní osoby pro dodavatele a osoba odpovědná pro převzetí zakázky
(nikoli ale pro konzultaci soutěžel)

Místo dodání
POLiClE čr, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Dolní Rychnov, Dobrovského 1935
Cheb, Potoční 2108

Adresa pro zaslání faktury
POLICIE čr, Krajské ředitelstv1 policie Karlovarskéh
Závodní 386/100, 36006 Karlovy Vary-Dvory

m'/w.µn!i(:i().(:/. Ill



í'

(

položkový rozpočet
É :.. Ĺ . . - '.' : .. . : , . ' ..'. "; " . · ' " "' . . :;".' " ' "- .. ' ·'. - " " ' : - '. ', zakäzkáj,' ' .- " . - ', Rekonstŕůkce vtat objektu 'autocillny " , _ --' , , ,

""."'.· ':, ' G;.. ;,: " '. '" -. --' . .'. .-,. .. .--; . . :.. '"': ': ;-: ' :""· :- " "'.'. . ,' ; : '":"'".." .: ·"."' .: '-'. .'.-. :'. ,-",' " " ".' · '-".'-::.·": '- '.. ' ' '.. " .' . -. . - -'". ". . : ".." .. : .-'. . - - ; '. - -'. . '. , .."·. . . .

.'Ňlšto. ·." '" '.' " .".. .". "". .'"'".' ··' . ," " .,...,' .. '. ' ': "Dolní Rychňoy, Cheb.'. ' '. ·'. ," . .' ."' ". '.:. '.' ,'·- ·"'· ·.

objednatel: Krajské ředltelství polície Karlovarského kraje lČ:
závodní100 dič:

360 06 KarlovyVaŕy
f :' 'm" pc" ': ' : 't j " .'=x; ::', :. > ?·^'"t-" Ta," - ' , , : r": l ;.: ?

Zhcjtovite: ,,,Ľ ,> . -, '"','-.'"á "-'"..:::'":! lČ:
qc',- ·, · - . . '-'."'"n' :.'

. ? - -' Z' ",'Z. ·:,4'" Sl. _ ::

:-

Rozpis ceny Celkom
Dolní Rychnov 89 281,00
cheb 72 187,00

' Celkem 161 468,00

Rekapitulace daní
Základ pro snfženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pto základní DPH 21 % 161 468,00 CZK

Základní DPH 21 % 33 908,28 CZK

ZaQkrouh|enĹ 0,00 CZK
'cejia ceikem s'DPH , . , .. , 195 376,28 czk

6.6.2019

Za objednatele

Zpracováno progeamení RTS Stavitel +, © RTS, &.5, Stánka 1 z 2



r

S: Rekonstrukce vrat objektu autoditny

O: Dolnl Rychno'.', Dobrovského 1935

položkový rozpočet

f

p,č, Číslo l)oložky Názov položky MJ Ínnož.$lví cena l MJ Celkem
Díl: 66 Osazeni zárubní 87 781,00

l PC·0f Sůkčnl gaŕážová víata 3301360 kus L00000 40 015,00 40 0f6,ů0
2 PC-02 Vestavän6 vslupnl dveře do v/ät 90/200 kus 1,00G00 "14 521,00 14 521,00
3 PC.03 Nízké |)/ůn\yslôvé kovánl kus 1,00000 ' ,.,2 4cn,oo 2 401,00
4 PC.04 Komplet záslepek pto vBslayůnó dveře kp! 1,00000 273,00
5 pc-os Tfojtl8čllkový pand pro venkovM použitf kuš 1,00C00 ."- ": _'-"84"$,0.0 848,00
6 PC-OB Roz)ozdovä pwzlna Kus 2,00000 78(j,ilQ 1 566,00
7 PC-07 2 kanálový kuč6nkovývy$llač kus 1,00000 493,00
8 PG.08 PMloužanl (OizM hňdde kus 1,00000 '. " .", "- 9.29'OQ 929,00
9 pc-09 spkálový kabel s 6 v®lč1 VC. pHichodky a držáků kus 1,00000 . ..·.; 676,CO

10 PC-lO Rozvodné krabie pro montáž ňt3 vrata kus 1,00000 :' :."' ":i-'52$:00 523,00
11 PC-li Bočnl pohon s ankod&em a vestav. Ild(¢[jeclnoíkou kus 1,00000 .-"" , 'moij 9 846,00
f2 pc-12 zásuvný 4 kanálový přijfmač kus 1,00000 ·' '. -, ĺ,,19QÁX) 190,00
13 PC-13 Montáž y[at kpl 1,00000 .· -'· Ó QQ0,QO 8 000,00
14 PC.14 zedMckó práce kpl 1,00000 ,.,,, .' ,,B.§QQ,Q0 6 5QO,CO

Dli: ON ... "..' ' ostatní náklady.· '.' · ' - ' ' " ·.. ..'..' ,-"..' " " :. 1"600:"00
16 PC.16 Doprava kpt Ĺ,00000 ; l 600,00

, I , .

" 26 "'·'" .· :" .' .. ' .' "' ·.. . .' . ·.' '.'·' ..' ' '"'.-: . '. . ·.. " ..': . -89 2M,0O

33
'.'&'> · -' . L .- . . l. . . . ,, ,........... . , ,, .

'r't ' '. - :-. ' :" T:". : : . ' · ..-. · ·. - .
r.'-,'":." '. '. '-'. '-'":; ',S .-·,:"'::-"2. '·.·";··""

,E" ". ;-' %
r " · ' ' n " " . , , ,: :S" Cb

-. " ' ;"- " -:" "'.' : " ; '""r C";_

k , _ . "h :"-·.±; "'""ť" '""i"ť .Z-+;.äj y-Ĺ"- -,ä -am '

yn:jí '-:. - ·:"8"-'"^- '.' '..--g, ,. .,.,, ,- -·'- · -" ',n
b-jÁ.. i' " " "".l

:"'; ' l-' ; ŕ,
.-;':':,, .. "' - '.·.'.· -:·". ,.n :· ;;'j' """· """" ';>.s,i"." L" '.·':-;"-. .·' :--' '·:'·: . ., . .."S', :., -,Š"Š·1.,: ·,: -, -% '.·...· ·

. .. -.- . ·'.: ':'. : :· '...- ..- ť :. "'7":·- . ,.'..;·.: ':"","- - ' ,':""."" Z":" M' ::'. "· .· .":;3 i"...' " "

M::i::'
r."8

V: "." . ŕ; -"..ť: ,">' y"'
b

' '" " . Pb

" " ' .. .. .- .. . - -. .' · á .· " . '-" ' ;ý " "' ' " " "' ' " """'t "'""':.'" - -' .·r, · L·, , " , ", " " ' " - · -.·,. ,., :í . : . ; .. . . ,
-: :. y Í >. ľ R " " "' T ""' "'

" .. " ;" : . .. F

: ". ... .. 7 :. " ti 4"k : r·Z·"-.· - j .7, . . . . . . . . - .&' - .. . . . . - ·". ·..- ·'"

( '



F

S: Rekonskukce vrat objektu autodílny

O: Cheb, Pofočnl 2108

položkový rozpočet

( .

P,Č." Člsl6 položky Název poiožky " , _ " MJ množslvl cena l Mj celkem
Díl:-. 66'" · Qsazénl zárubní " 70 687,00

1 PC.01 Sekční garážová vrala 330/360 kus 1,00000 40 863,00 40 863,CD
2 PC-02 Nlzkó pfůmyslové kování kus 1,00000 - 2 A52,00 2 452,01)
3 pc.03 T{Qjtlačflkový pane) pro vonkovnl použí(i kus 1,00000 ' .' . ' MB,00 MB,Q0
4 pc-04 Rozjazdová pružtna kus 2,00C00 783',00 ĺ 566,00
5 pc-os 2 kanálový kllčenkový vysflač kus 1,00000 , "-..993,00 493,00
6 PC·06 PMlouženl toiznf hřídale kus 1,00000 ""- 929,00 929,00
7 PC.07 Boční pohon $ onkod6rem a vestav. lfdlcl jednotkou kus 1,00000 -'" -. g g 846,00
8 pc-ob zásuvný 4 kanálový pňjlmač kus 1,00c00 . -""1 190,Ó0 l 190,00
g PC-09 McmláZ wat kpl 1,c0000 --- 6 000,00 6000,00

10 PC-lO d ť 1\4 ploten pro nadpraZí kpl 1,00000 " .. 3DÔ0,0Ó 3 000,00
n PC-li ZědM¢ké PľáC8 kpl 1,00000 '"--_ ""-3 Š00,00 3 500,00

Díl: ON ' .' - ' "- O$tatnf'nákk(ly ' . - - . ' -' "- 1 500,00
12 PC-12 Doprava kpi 1,00000 ,. - 1-500,00 ľ 500,00

"'" 26 ·' . " ' - ' .·· ".. ' "' ·" '- 72 187,00

33
"L " :..::·.· ,.-.'"." . "·" :", " :;'." :" _ '-." :' '.:'2- '.. .,. *-"m" -. .. .' ',.' .:""'·:

· , , ...- -, ' : :'.'2 ".' .',' L" : .. .'. "' "':"i':'t"-z·:";-' ':-:'.,'-':-'
" " L L : ' ;" -"' "Ž ·" " "' · Ž-' -. F' . -. . . , .. :"· '" .. . ,· ' "' ' "" ' ' '- : —. . - - · . :- ,
-" · "·'. ; :·" : ."" ·.. ··"; :'"

".' · ·'."" _- _ · , - :;· " :. _ · :"- :,£ -. ' - ·' k- - '- . " '·" - . , " "' - , ":, :. : '.., .. -- X' ·: .. . - · ':- ' '" ' '·.". -
2 .

" -". "; . '.· ' - · m :·" r ; :'· .
" ; ·;

.:.n_' .'":' L . u ,·· ". -:"· ' · - .' ... , ."-' · :·:'

":.' " '. '" ' ŕ; . ·_ - .' ' " ' ' Š. -" , ." "' ' " :. ' "-" " ,".. :. .

:;..-1 ·'. '. '. . , . ' : , · ·

- - '"ji. "-: "'·F , .. r . . " T ., . , . . , .. . ., ,"

-:_. .' "- .
. :

· : ." ' :.· :... J': :' :.·
·;Z '.-' ", ' ' :' '.:: '."' "

-U. ' " - "' ' :'i' .'" "'-"
' " : ,' ' .· ",' · : ·

.· :;, , .' ;' ;·': " -'.. -": ·: ' ',:
·:' -.T.. :"1·.--,·.·

.-:'.:':':'.·.'".:,'.'. ',i'.;·".'z' .-:·'·: ";','.'",:'.. ::.,· -".. .,. . , .-- .-' -·- . .-
.· . · . . . . ' . . " -· . .. ·' . . - . -" . .. ·" '. - .:-.' ' ·. .'" '· :" -" ,'. -,:' ', '.' : ·-" ' '. : :

. . , . .. ." ' T . .: "· . : ..': '· :"- , . "' -'." , · .. ·' '.. : :-: " . -- .·—'". .. '. · . : " :' jj:, . : ·-:; - t Y"
l" - ."- . :.-.,,':- :- > -" ;,

. .- ·, ,1.% ,....: ;;".:":.",. .. ,. ,' .-..· "- ,.'.'.":' ·'. -: .:£. ., :t " .':-" ".."-." . . ·' "· ·. , - í; :"

. .-":·.· j'; '."-: '."k :·" :'""::' ':'.": ·"".Ž' .: '·: , ": . ' ·: ';,-,.'

. , ·': Ĺ' "' : .·, "· :- . :'-.·:

l



Nabídka čÍslo 1903000128
Dodavatel: 0dběotef:

ľňgt Václay Matoušek ČR

Mábí

PCR vrata Ddnľ Rychnov

PopIs
Sekční průn)y$|ová vtata PV45 s tlouš(kou panelu 4,5 mt n,erezovým
kováním klidla a vyvažovadml pružinami do 25,®Q cyklů. Rozmě y otvoru a
yrat, design panelu, :arvy panelu vnější a vnitřní, typ kování a pruán, to vše
e uvedeno níže v (oz Nu parametrů,
=!d:,?ě'|!),át= vrata z oce1ových sekcÍvyp|ně9)'ch ekologíckou
pojyuretanov(ju pěnou bez freonu s n\razllvzdorným epdj těsněním mezi

sekcemi i oděl obvodu celého kř/dia vrat. Podél obvodu vratmá těsntňf 2 křidélka,-ětetá vytváří vzduchovou komoru, Stavitelné boční
kolečkové konzoly umožňují optimálně seřldlt př||ehnut[v(at k otvora,

pevnost{ · Ocelové listý sekcí jsou spojeny maslvnln)l záínky,, kte(é zvyšují oddnost
vrat při nebetmém zacházení a vysokých větml/ch zátěžích0 ,V těchto
maslvnlch 2ám¢kh jsou ukotveny panty spo)Ujkí jednollivé sek "e. Velmi
vysoká hustůta pěny a speciálM adhezivní wstvy mezí pému a listy z'jyšují
tuhost sekcí,
Delšf ž1\/Qtno't ,
Povrch sekej je chráněn vypalovan'm polyUĚanovym lakem s příměsípolyamldovych částic, který ¢hránřpanely ÝÍ d korozí a zvyšule,jeji¢h
0dolnoSt vŮČi poškrábání, ůd&u, vyblednu barev, výkyvům ePot a
Ťšťoyym srážkám. Vodfcf kolečka obsahují ložiska, zabezpečujĹcÍ tichý a
Fby,%tyb vrat, Zesllené vodkt dráhy mají lkované spoje se zlnkovanyml

ezt)ečnost je samQzře]nlostl
Wäíä jsou zabezpeCe,m proti pádu křídla vrat při letržeM pružiny,
Konsůukce vrat s»lňuíe ochranu před zachycením a var sendvičových==°ž'davky na ochranu před sevřením µrstÍ.

,Kud|o vrat je rozloženo na jednotHvé sekce, které jsou na výšku pevně
zahxovány v paletách. Takové balení ellmtnuje možnost poškozenf pQvrchu
v(at během dopravµ
vstupní dveře se zesf|el)ým korpusem v okdf zámku, kovánlm a
ko]ejn|Covýn) zavíračem, doplněny o střfšku proti dešti a sn(mač stavu
zavřených dveří
Nízké průľ))y$lové kovánls uložením pružin vzadu pro malé nadpraží
Kcunplet záslepek pro vestavěaé dveře u panelů sm díážka (z|epšulí

{ ' tem)oiz0|ôci)
trepu 25 tťojt|ačÍtkový panel povrchový pro venkovní povžM, otevírá - slop
- zavírá
rozjezdová pružina
2 kanálový kllčenkový vysílač s ]ndikacÍsigná]u LED diodou, plovôucí k6d
prod|oUže|)í torzn( hřfdele pro bočnl pohon nebo řetězový reduktor
spkálový kabel s 5 vodlä a konektorem pro čIdla na pohybujlcích se vratech,
roztažitelný do 4,2 - 4,4 m, včetně průchodky a držáků
rozvodná krabice určeaá pro montáž na wala a |Éro propôjenf bezpečnostní
lišty a spidbvého kabelu, s otvorem pro pťůch(j( (l
boční pohon 24vdc s enkodérem a vestavěnou udÍcĹ]ednQtk0u, bez koncáků
pro sekční garážová vrata do 5 m v"šky (max.20 m2) lP40, Qdl)|okôván(8omoc( 4 m j)y|onového 1an,ka. Max, 14 cyklů/hod, Systin) o era, Sdemyo,

|Uebus, Cena pouze pro objednánív kompletu s Vr ty A|(lteck (1+1),

úsuvný 4-kaňlový p,řij(mač s šM konektorem, pro One, .Flcý, Flor, Smllo, TTS

Hnožstv( b5j ¢enn b¢z ňPŕl Cena vi. DPH Měna

1 ks 0,00 40 015 48 418 CZK

1 ks 0,00 14 521 17 57Ó CZK

! ks 0,00 2 401 2 905 CZK

1 ks 0,00 273 330 CZK

l ks 0,00 848 1 026 CZK

2 ks 0,00 l 566 l 895 CZK
l ks 0,00 493 597 CZK
l ks 0,00 929 l 124 CZK

1 ks 0,00 676 818 CZK

l ks 0,00 523 633 CZK

l ks 0,00 9 846 11 914 CZK

l ks 0,00 1190 1 440 CZK

Dále ...
Tqxč

Moótáž vrat
Příprava otvorU + zednlcké práce

COna/ljj Ĺpěz taj Slava [%] čAna $j0z DPH cóna vC. OPit Měna

8 000,00 l ks 0,00 8 000 9 680 CZK
6 500,00 l ks 0,00 6 500 7 865 CZK



Doprava
Toxl

Doprava
CenaiMj bez MOžsM MJ

1500,00 l ks

Cena:
výše dph:

Sleva 1%1 čana bez DPH ¢cq3 yč, DPH Měna

O,U0 l 500 l 815 CZK

89 281 108 030 CZK
21 %

Ceny platné k dalo 6.3,2019

Texty
Habfdka Je myšlena )ako dod5vka zboží bez stavebních µací, nionWe a kabélááe.
Ptatmst nabfdky je 30 dnů.

( .

(



Nabídka číslo 1903000126
Dodavatel: OdbětM:

Ing, Václav Matoušek Pdldo ČR

Nabídka:

PČR vmta Cheb

popis
sekčn/' prŮmyslová yrata ,PV45 s tlouš(kou panelu 45 mm, ;erezovým
kován m křldla a vyvazovacml pružMaml do 25.000 cyklů. Rozrňč y otvoru a
yt, design l)aRellj, :arvy panelu vpějšk vniůnl, typ kování a prujn, to vše

uvedeno MZe v roz Asu parametru.
==,= vrata z ocelových sekcí vyplněných eko!ogickou

NyuretanQvoU pěnou bez freonu s mrazwzdorným epdl těsněním mezí
}ednotlivři sekcemi I oděl obvodu celého křídla wat. Podél obvQdu vratmá těsntn( 2 křidélka, ěterá vytváří vzduchovou komoru. Stavitelné boční
kdečkové,konzoly umožňu)í optimáhě seřídit pňlehnutÍwat k Qtvoíu,

,' ' Mkůořádn,á pevnost
· ' ocelové llstý sekcí jsou spojeny masivními zámky,,, které zvyšují odolnostvrat pří nešetrném zacházen) a vysokých větm?ch zátěžích. V těchto

maslvnfch zámcích Jsou uko,tveny panty spojujľcf jednotl[vé sekce. Velmi
vysoká hustota pěny a speckilní adhezivnf vrstvy mezí pěnou a listy zvyšují
tuhost sekcí,
12elš( žWQtňQs\ , ,
Povrch sekcí je chráněn vypa|ovan?m pdyuretanovym lakem s př(měs1
=:=====:='|ggl'!'dešťovým srážkám. Vodlcľ kolečka obsahuj.f ložlska, zabezpečuj{cÍ t|chý a
Él:;nbý,Štyb vrat. Zesftené vodk( dráhy mají Ilsované spoje se zlnkovanyml

='] j:,'b'e?::řč'!::':l,,,i pádu křídla vrat při přetržení pružiny.
Konstrukce vrat sp[ňuie ochranu před zachycenfní a tvar sendvičových
==l,' r'davky na ochranu před sevřením prstů,

,Křídlo vrát je tozloženô na jednotljvé sekce, které jsou na výšku pevně
zaílxôvány v paletách, Tokové balení éllminu]e možnost poškozeM povrchu
wat během dopravy.
Nízké průmyslové kování s ulôženfm pružin vzadu pro malé nadpraží
trepu 25 trôjtlačkkový panel povrchový pro venkovní použill, otevírá - stop
- zavírá
tozjezdwá pružina

l ,. 2 kanálový kl(čenkôvý vysílač s indikaci sIgnálu LED dicdou, plovoucí kód
Prod|QUženftorznl hřídele pro bočnf pohon aebo řetězový reduklor
bočnl pohon 24Vdc s enkodérem a vestavěnou Mld jednolkou, bez koncáků
pro sekční garážová vrata do 5 m v'šky (můx.20 m2) lP40, odblůkovánfqomocí 4 m nylonového lanka. Max, 14 cyklů/hGd. Sýstim O era, Sdemyo,

luebus. cena pouze pro objednánf v kompletu s vraty AlutecŔ (1+1),

zásuvný 4 kanálový přijímač s šM konektôrem, pro One, Flo,. Flor, Smilo, TŕS

Množství pij $Y"ä Cena bez DPH Cena VC, DPH tfěna

1 ks 0,00 40 863 49 444 CZK

1 ks 0,00 2 452 2 967 CZK

l ks 0,00 848 1 026 CZK

2 ks 0,00 1 566 l 895 CZK
l ks 0,00 493 597' CZK
l ks 0,00 929 l 124 CZK

1 ks 0,00 9 846 ll 914 CZK

I ks 0,00 1190 l 440 CZK

Dále ..,

Toxt

Mont6ž vrat
vý(oba a montáž ploten pro nadpraží
Zednické začlštěnf

Doprava
Tóxt

Doprava

Cěňa/Mj tjQZ kjnožstvf M)

6 000,00 l ks
3000,00 l ks
3 500,00 l ks

Sleva (%1 čem beľ DPH Cena VC, DPH lděna

0,00 6 000 7 260 CZK
0,00 3000 3 630 CZK
0,00 3 500 4 235 CZK

CenalM) bez K¶ň0Ž$tVĹ Mj sleva [%J cóna bez DPH Ceno vč. DPH Měna

l 500,00 l ks 0,00 1500 1815 CZK



Cena: 72 187 87 346 CZK
výše dph: 21 %

ceny platné k datu 6.3.2019

Toxty
Habkjka je myšlena jako dociävka zboží bez s(avebnlch puci, m(muže a kabeláže.

nabšdky je 30 ďAŮ.

(" '

t'


